2021年 10月 22日

各 位

会 社 名    株式会社レーサム

代表者名    代表取締役社長     小町 剛

JASDAQ コード 8890

問合せ先    上級執行役員管理本部長 片山 靖浩

電  話    03－5157－8881

社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外監査役候補者を内定し、2021年 12月 24日開催予

定の臨時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任社外監査役候補者の氏名及び略歴

氏 名 略歴

都筑
つづき

 直隆
なおたか

（1958年10月8日生）

1982年4月 新日本製鐵株式会社 入社

1987年4月 野村證券株式会社 入社

1998年6月 当社 入社

1999年6月 当社 取締役

2006年11月 当社 常務取締役

2008年11月 退任

2008年12月 株式会社都筑事務所発足 同社代表取締役

２．就任予定日

2021年 12月 24日

2021 年 10 月 18 日付「社外監査役の退任（逝去）に関するお知らせ」のとおり、社外監査役 松嶋英機氏は

2021 年 10 月 5 日に逝去により退任され、当社監査役員数に欠員が発生していたため、新たに社外監査役を選任

するものであります。

以 上